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Cecilia åkte tillsammans med Åke Larsson och Elisabeth och de skulle på bio. 

Åke släppte av Cecilia och Elisabeth utanför biografen Saga och åkte själv för att parkera bilen. Cecilia hade ingen aning om var bilen vart parkerad.

Efter att de ätit och umgåtts en stund på Mac Donalds så gick Cecilia, Åke Larsson och Elisabeth ut därifrån för att hämta bilen. De övriga kompisarna stannade kvar på Mac Donalds.

Då de lämnade Mac Donalds på Kungsgatan och sneddade densamma och gick upp i riktning söder ut från det högre till det lägre numret. 

De gick Norrlandsgatan fram och i korsningen Norrlandsgatan 17-21 och Lästmakargatan 7-23 så stod två, och står även i dag, två telefonkiosker.

I detta hörn sprang de tre ihop med Anna Hage och Karin. 

Dessa två sistnämnda tjejer känner inte Cecilia utan de var kompisar till Elisabeth Johansson.

Cecilia säger hon är inte så väl orienterad i Stockholms City så hon har inte riktigt för sig hur de åkte då de väl kommit in i bilen och ner till Sveavägen. 

Innan det, säger hon att hon tror att hon kanske stod kvar tillsammans med och pratade med de två nya tjejerna de hade kommit kontakt med medan Åke var borta för att hämta bilen. Detta är hon dock ej helt säker på. 

Hon dock en svag minnesbild av att hon såg Åke försöka få ut den inparkerade bilen. 

Hon har även ett svagt minne av att han skulle ha parkerat i en uppförsbacke och att han hade vissa problem att få ut bilen eftersom bakomvarande ställt sig så nära.

Då Åke fått fram bilen och de bestämt sig för att åka från platsen så satte sig Åke Larsson bakom ratten. 

Elisabeth satt framme till höger om föraren i bak satt Cecilia i mitten mellan Anna och Karin.

Okänt om det var Anna eller Karin som satt till vänster eller höger om henne.

Hur färden gick ner mot Sveavägen kan hon inte uppge men hon tror att det var i närheten av Sergels torg och att de sedan körde Sveavägen norrut och framme vid korsningen Sveavägen & Kungsgatan så märkte de att de inte kunde svänga vänster ner på Kungsgatan för att fortsätta Kungsgatan ner mot Vasagatan.
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